
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 56767760

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 883,70 RON - 883,70 RON

Descriere: Set burghiu metal fi 1-fi 10 1 set*146.50=146.50 Burghiu videa beton SDS 5 BUC*16.50=82.50 Bagheta pt. polistiren 18 buc*3.40=61.20 Adeziv polistiren 5 buc*12.00=60.00 Silicon acril 1 buc*11.00=11.00 Silicon transparent 5 buc*17.90=89.50 Rigips Super 5 buc*86.60=433.00 mai putin
